お客さま 各位

砺波信用金庫

手数料新設および改定のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当金庫では、各種手数料をコストやサービスに見合った水準に見直し させていただくことになりました。

つきましては、各種手数料を下記のとおり新設および改定させていただきたく、何卒 ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、引き続き当金庫をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

○ 手数料の新設および改定日 令和4年4月1日(金)

○ 給与振込手数料【新設】

			_			
	E 1 0 H H		A # 0 F //	手 数 料(消費稅含)		
	振 込 の 種 類 金 額 の 区 分	総合振込	法人インターネットバンキング (ファイル伝送)			
	当金庫あて	同一店内あて	3万円未満	無料	無料	
給 与			3万円以上	無料	無料	
振 込		当庫本支店あて	3万円未満	無料	無料	
			3万円以上	無料	無料	
	他金融機関あて		3万円未満	220円	無料	
			3万円以上	220円	無料	

(注) 1. 2営業日前までに資金確保できない場合は、通常の振込と同様の手数料を取りうけます。

○ 各種手数料【再発行手数料から名称変更】

種	類	内 容	手 数 料(消費税含)	
	通帳	1冊あたり		
再発行手続き	証書	1枚あたり	1 100 T	
(紛失・盗難・汚損等による)	各種カード (CDカード、ローンカード、貸金庫カード)	1枚あたり	1, 100円	
	出資証券	1枚あたり		
名義変更手続き (注)名義変更手続きには、新通帳・証書・各種カー	・· 証券の再発行を含む。	<u>1件あたり</u>	1. 100円	

〇 振込手数料

振込の種類		金額の区分	改定前 手 数 料(消費稅含)			改定後 手 数 料(消費税含)		
当金庫あて	同一店内	会員及び3万円未満	無料	無料	無料	無料	無料	無料
		員外かつ3万円以上	220円	無料	無料	220円	無料	無料
	当庫本支店	3万円未満	220円	110円	110円	220円	110円	110円
		3万円以上	440円	220円	330円	440円	220円	330円
他金融機関あて	電信扱	3万円未満	550円	220円	440円	550円	220円	440円
		3万円以上	770円	440円	550円	770円	440円	550円
	文書扱	3万円未満	440円	_	_	440円	-	_
		3万円以上	660円	_	_	660円	_	_

○ 入金帳(当座·普通)発行

種類	改定前	改定後	手 数 料(消費税含)
1里 規	内 容	内容	于 奴 村 (府員忧呂)
入金帳(当座·普通)	集金先 1冊	集金先 1冊	3, 300円